
М іністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

На підставі плану-графіку підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних та 
педагогічних працівників аграрних вищих закладів освіти на 2021р. 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), затвердженого 
ректором НУБіП України від 29.12.2020р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації керівників і спеціалістів Держпродспоживслужби 
29.03. до 9.04. 2021р.

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України підвищення 
кваліфікації керівників і спеціалістів Держпродспоживслужби 29.03. до 
9.04. 2021р.

2. Зарахувати слухачами РІНІ неперервної освіти і туризму керівників і 
спеціалістів Держпродспоживслужби з 29 березня таких осіб:

1. Арабаджи Галина Володимирівна
2. Баглай Роман Степанович
3. Байрак Римма Адамівна
4. Безверха-Альшорман Наталія Олександрівна
5. Бєдін Маким Миколайович
6. Білан Петро Васильович
7. Біленький Віктор Федорович
8. Блажеєв Олександр Іванович
9. Богдан Валентина Іванівна
10.Боднарчук Вікторія Леонідівна
11. Бондарчук Оксана Юріївна
12.Бородачик Андрій Вікторович
13.Бочкун Сергій Миколайович
14.Браславець Вікторія Володимирівна
15.Броницька Юлія Богданівна
16.Буюклі Федір Петрович
17.Васілова Валентина Василівна
18.Ващенко Таїса Олександрівна
19.Вербицька Тетяна Миколаївна
20.Воляк Галина Петрівна

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Н А К А З У Ю :

Виконавець: Ковальова О.В..Директор ННІ НО і туризму 
Тел.: 259-79-11
Файл: С: /Мої документи /Підвищення /Наказ на зарахування



21 .Гайнацька Юлія Олександрівна
22.Галаган Дмитро Степанович
23.Герасимяк Олена Анатоліївна
24.Головко Ольга Василівна
25.Гончаров Олександр Григорович
26.Грицаюк Петро Миколайович
27.Гудима Володимира Юріївна
28.Дадашев Дадаш Касумович
29.Данилюк Олена Олександрівна
30.Дацко Уляна Миронівна
3 1. Демиденко Анатолій Миколайович
32.Дуб Роман Васильович
33.Дячук Володимир Павлович
34.Жовтобрюх Олена Олександрівна 
35.1щук Ігор Володимирович
36.Иовенко Сергій Анатолійович
37.Качуровський Олександра Олександрович
38.Кіт Алла Анатоліївна
39.Коваленко Євген Валерійович
40.Ковалик Ірина Володимирівна 
41 .Кожема Олег Петрович
42.Колотій Олексій Сергійович
43.Корнієнко Марина Вікторівна
44.Коханюк Степан Богданович
45.Кузуб Олег Леонідович
46. Легкий Володимир Сергійович
47. Лета Юрій Юрійович
48.Лешко Ярослав Юрійович
49.Малахова Марина Анатоліївна
50.Мартиненко Людмила Іванівна 
51 .Масенкова Ірина Миколаївна
52.Медолазов Євген Володимирович
53.Мисик Андрій Богданович
54.Москаленко Олексій Вікторович
55.Неродик Анатолій Спиридонович
56.Ніколенко Анна Сергіївна
57.Новак Сергій Анатолійович 
58.0палак Олександр Михайлович 
59.0рос Михайло Іванович 
бО.Остащук Інна Олександрівна
61.Первушина Ольга Анатоліївна
62.Петрів Василь Іванович
63.Подольський Олександр Віталійович
64.Поліщук Наталія Володимирівна
65.Прибитковський Юрій Олександрович



66.Пруба Роман Валентинович
67.Ряба Олена Євгенівна
68.Савчук Оксана Олегівна
69.Самусь Вадим Іванович
70.Сеник Юлія Ігорівна
71.Сергієнко Вікторія Володимирівна
72.Соколянська Валентина Сергіївна
73.Стефаник Тетяна Іванівна
74.Тарабаса Григорій Михайлович
75.Ткачик Сергій Дмитрович
76.Токарчук Володимир Олександрович
77.Третяк Валерій Іванович
78.Уткіна Ольга Олександрівна
79.Фесенко Едуард Михайлович
80.Хоптар Володимир Олександрович 
81 .Цяпута Василь Васильович
82.Чередниченко Валентина Олександрівна 
83.Чорнокожа Іван Корнилович
84.Шилова Олена Володимирівна
85.Ширшова Олександра Сергіївна
86.Школьна Наталія Несторівна
87.Шумак Ростислав Васильович

Т.в.о. проректора з навчальної і 
виховної роботи В.Шевчук


